cn.tek.com    1
误码率测试仪 - BSX 系列 BERTScop
误码率测试仪
BSX 系列 BERTScop 产品技术资料
初期资料 - BERTScope BSX 系列误码率测试仪引入了能够支
持第四代及以上新兴标准的接收机测试平台。通过增加强大的
数据处理和内置发射机均衡技术，BERTScope 支持基于协议的
握手功能，并与被测器件 (DUT) 同步，包括交互式链路训练，

为进一步增加时钟输入的灵活性，BSX 系列提供了一个通用
基准时钟倍频器，用户可以为 10 MHz ~ 200 MHz 的输入基准
时钟频率范围指定一个整数时钟倍率。时钟输出频率以时钟合
成器的频率范围为界，在 Athena 中是 1 GHz ~ 16 GHz。其为
许多常用标准提供了预先定义的倍率。
处理闭合的眼图
随着通道中电信号的数据率越来越快，通道的损耗经常
导致信号在 Rx 端的眼图闭合。在实际的系统中，常使用
Equalization（均衡）补偿通道的损伤，以得到“张开的眼图”。
泰克提供了强大的工具来帮助设计者测试和鉴定 Tx/Rx 组件
是否满足标准。
图形用户界面以合理的容易跟踪的方式表示控制功能，保持
了 BERTScope 的一贯风格。响应的时域表示显示了阶权重
设置的影响。频域 Bode 图显示了滤波器怎样补偿通道损耗。
对于接收机测试，BSX 系列内置 4 阶预加重 / 去加重功能，
能够在仪器最大数据速率下运行，在 BSX320 型号中达到 32
Gb/s。此外，快速控制输出均衡功能可以满足最严格的标准
的链路训练响应时间要求。
cn.tek.com    5
误码率测试仪 - BSX 系列 BERTScop

灵活的外部抖动接口包括下述特性：
●● 前面板高频抖动输入端口 - 输入抖动频率从 DC 到 1.0
GHz， 幅度最大 0.5 UI
●● 后面板外部 SJ 低频抖动输出端口 - 输入抖动频率从 DC
到 100MHz，幅度最大 1ns
●● 后面板 SJ 输出
●● 后面板正弦干扰输出端口
内部的 RJ、BUJ 和外部的高频抖动输入合成幅度最大 0.5UI，
合成抖动中的每一项幅度最大 0.25UI。后面板低频抖动输
入可以增加更多的抖动；外部低频抖动、10MHz 频率以下
的内部低正弦频抖动、PCIe LFRJ 和 PCIe LFSJ( 要求选项
PCISTR) 抖动幅度限定在 1.1ns。这些限制对 XSSC 选项的
相位调制 (PM) 无效。
抖动损伤
有界非相关性抖动 (BUJ)：
●● 支持数据速率范围：1.5 -  12.5 Gb/s (BSX125), 24 Gb/s
(BSX240), 32 Gb/s (BSX320)
●● 内部 PRBS 发生器
●● 可调幅度最高 0.5UI
●● 100Mb/s 到 2Gb/s

对插入到码流中的时钟补偿符号数量不确定的输入数据流，
符号过滤功能支持在输入数据流上进行异步 BER 测试，包括
抖动容限测试。
●● 支 持 异 步 接 收 机 测 试， 如 USB 3.1，SATA 和 PCI
Express
●● 从输入的数据中自动过滤用户指定符号，保持同步
●● 对于高精度误码测量，误码检测支持一定数量的过滤比
特
5 抖动分离及定位要求数据速率高于 900 Mb/s。
6 SRJ 和 F/2 抖动运行速率最高 11.2 Gb/s ( 所有配置 )。
码型发生器技术数据
除另行指明外，所有技术数据适用于所有型号。
数据输出
数据率范围
BSX125	 0.5 ~ 12.5 Gb/s
BSX240	 1 ~ 24 Gb/s
BSX320	 1 ~ 32 Gb/s
格式	 NRZ
极性	 正常或反相
可变交叉点电平范围	 25%~75%

接口	 SMA 母头，>1K 欧姆阻抗，端接到 0V
正弦曲线干扰输出（仅对 STR 选件有效）
正选抖动从内部发生器输出。可以在外部 ISI 干扰后应用正弦干扰。
频率范围	 0.1-2.5 GHz
输出电压	 0~3Vp-p
接口	 SMA 母头，50 欧姆，AC 耦合
cn.tek.com    23
误码率测试仪 - BSX 系列 BERTScop
低频抖动输入 ( 仅对 STR 选件有效 )
允许使用外部低频抖动源对输出的码型加损伤
频率范围	 DC 到 100 MHz
抖动幅度范围	 最大 1.1ns，可以和其他内部低频调制一起使用
输入电压范围	 额定电压 0~2Vp-p（+10dBm）
	 最大非损伤电压 6.3Vp-p（+20dBm）
数据率范围
BSX125C	 最高 12.5 Gb/s
BSX240	 最高 24 Gb/s
BSX320	 最高 32 Gb/s
接口	 SMA 母头，50 欧姆，DC 耦合到 0V
低频正弦抖动输出 ( 仅对 STR 选件有效 )

功耗	 460 W
供电电压	 100~240 VAC(±10%), 50~60Hz
环境特点
预热时间	 20 分钟
工作温度范围	 10℃ ~35℃（50°F~95°F）
工作湿度	 无水汽凝结 ，35℃（95°F）, 15 - 65%
认证	 LVD 低压指令，US Listed UL61010-1，加拿大认证 CAN/CSA 61010-1
cn.tek.com    35
误码率测试仪 - BSX 系列 BERTScop
订货信息
BERTScope BSX 系列误码率分析仪
所有型号包括：用户手册、电源线、鼠标、三条低损耗电缆。
BSX125	 BERTScope BSX 系列 12.5 Gb/s 误码率分析仪
BSX240	 BERTScope BSX 系列 24 Gb/s 误码率分析仪
BSX320	 BERTScope BSX 系列 32 Gb/s 误码率分析仪
BSX125CV 	 把 BSA-C 系列 BERTScope 仪器转换成 12.5 Gb/s, BSX125
BSX240CV	 把 BSA C 系列 BERTScope 仪器转换成 24 Gb/s, BSX240
BSX320CV	 把 BSA C 系列 BERTScope 仪器转换成 32 Gb/s, BSX320
时钟恢复仪器
CR125A	 12.5Gb/s 时钟恢复仪器
CR175A	 17.5Gb/s 时钟恢复仪器
CR286A	 28.6Gb/s 时钟恢复仪器
仪器选项
选项 FEC	 前向纠错仿真
选项 UPM	 用户自定义检测器码型匹配
选项 F2	 F/2 抖动生成
选项 J-MAP	 增加抖动分离软件
选项 LDA	 增加实时数据分析软件
选项 STR	 压力信号产生
选项 SLD	 增加压力在线数据软件选项
选项 TXEQ	 增加 4 阶发射机均衡
选项 C3	 三年校准服务
选项 R3	 三年维修服务（含保修期）
选项 R3DW	 三年保修服务（含保修期）。三年时间从客户购买机器起算
推荐附件
BSXSICOMB	 正弦曲线干扰组合器套件
BSXPCI3EQ	 PCIe Gen3 眼图张开器套件
BSXPCI4EQ	 PCIe Gen4 眼图张开器套件
LE160/LE320 	 16 Gbps / 32 Gbps, 2 通道线性均衡器
CR125ACBL	 高性能延时匹配电缆套件 ( 在 SSC 应用中使用 BERTScope 和 CRU 时要求这一选项 )
100PSRTFILTER	 100ps 上升时间滤波器
BSX12500ISI 	 差分 ISI 板
PMCABLE1M	 高精度相位匹配电缆，长度 1m
BSXRACK	 BSX 机架安装套件
产品符合 IEEE 标准 488.1-1987、RS-232-C 以及泰克公司标准
代码和格式。
泰克通过 SRI Quality System Registrar 注册 ISO9001 和 ISO14001
如需所有最新配套资料 , 请立即与泰克本地代表联系 !
或登录泰克公司中文网站 : cn.tek.com
泰克中国客户服务中心全国热线 : 400-820-5835
泰克官方微信
版权 © 泰克公司。泰克公司保留所有权利。泰克公司的产品受美国和
国外专利权保护，包括已发布和尚未发布的产品。以往出版的相关资
料信息由本出版物的信息代替。泰克公司保留更改产品规格和定价的
权利。TEKTRONIX 和 TEK 是泰克有限公司的注册商标。所有其他相
关商标名称是各自公司的服务商标或注册商标。
2017 年 1 月 26 日		                         65C-61052-1
更详尽信息   泰克公司备有内容丰富、并不断予以充实的应
用文章、技术简介和其他资料，以帮助那些从事前沿技术研